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Adresseliste for Styret ved SMR. Styrets funksjonstid: 01.07.09-31.12.11.                      Oppdatert 03.09.2009 10:06 
 

 Medlemmer Varamedlemmer 
1 Fast vitenskapelig ansatte, Det juridiske fakultet 

Styreleder Liv Finstad 
Institutt for kriminologi og rettsvitenskap 
P.b.6706 St. Olavs plass, 0130 Oslo 
e-post: liv.finstad@jus.uio.no 
mobil:92 01 47 92, kontor:22 85 01 18, faks:22 85 02 52 

 
Cecilia Marcela Bailliet 
Institutt for offentlig rett 
P.b.6706 St. Olavs plass, 0130 Oslo 
e-post: c.m.bailliet@jus.uio.no 
tlf: 22850234, faks: 22850041 

2 Fast vitenskapelig ansatte, Det samfunnsvitenskapelige fakultet 
Anne Julie Semb 
Institutt for statsvitenskap 
P.b. 1097 Blindern,0317  Oslo 
e-post a.j.semb@stv.uio.no 
tlf 22 85 61 25, faks 22 85 44 11 

 
Bjørn Erik Rasch 
Institutt for statsvitenskap 
P.b. 1097 Blindern, 0317 Oslo 
e-post b.e.rasch@stv.uio.no 
tlf 22 85 51 83, faks 22 85 44 11 

3 Fast vitenskapelig ansatte, Det humanistiske fakultet 
Eli Skogerbø 
Institutt for medier og kommunikasjon 
P.b. 1093 Blindern, 0317 Oslo, Norway 
e-post eli.skogerbo@media.uio.no> 
tlf 22 85 04 29, mobil 905 61 275 

 
Carola Freiin von Villiez 
Etikkprogrammet, IFIKK 
P.b. 1020 Blindern, 0315 Oslo 
e-post c.f.v.villiez@ifikk.uio.no 
tlf: 22 84 16 72, faks: 22 85 75 51 

4 Rådgivende utvalg for Nasjonal institusjon 
Bjørn Engesland 
Den Norske Helsingforskomité, Tordeskioldsgt. 6 B, 0160 Oslo 
e-post engesland@nhc.no 
tlf 22 47 92 00, faks: 22 77 92 01, mobil: 95 75 33 50 

 
John Peder Egenæs 
Amnesty International Norge, P.B.702 Sentrum, 0106 Oslo 
e.post: jegenes@amnesty.no 
tlf. 22 40 22 00, mobil:  91 10 06 76, faks: 22 40 22 50 

5 Rådgivende utvalg for Nasjonal institusjon 
Christopher Hansteen 
Den norske advokatforening, LO’s juridiske avd. 
Youngsgt. 11, 0181 Oslo 
e-post:  ch@lo.no 
tlf: 23 06 16 67, mobil: 99 25 49 27, faks: 23 06 19 56 

 
Elisabeth Lier Haugseth 
Likestillings- og diskrimineringsombudet 
P.b. 8036 Dep., 0030 Oslo 
e-post: elh@ldo.no 
tlf: 24 05 59 50, mobil: 95 99 78 96, faks: 24 05 59 60 

6 Studenter 
Snimer Bhogal 
Pilestredet 36 B, H0409, 0166 Oslo 
e-post: snimer_bhogal@yahoo.no 
mobil: 98 45 19 73 

 
Christoffer M. Kjelsberg 
Blindernveien 4, 0361 Oslo 
e-post: c.m.kjelsberg@student.jus.uio.no 
mobil: 90 74 06 56 

7 Studenter 
Ingrid Hødnebø 
Sverdrupsgt. 4B, 0559 Oslo 
e-post: ingriho@hfstud.uio.no 
Mobil: 90 11 06 98 

 
Agnieszka Cholewinska, c/o Per Kr. Cappelen Nielsen 
Schleppegrells gt. 16A, 0556 Oslo 
e-post: a.j.cholewinska@gmail.com 
mobil: 40 34 15 06 

8 Fast vitenskapelig ansatte SMR 
Bård Anders Andreassen 
SMR 
e-post: b.a.andreassen@nchr.uio.no 
 tlf. 22 84 20 01, faks 22 84 20 02 

 
Maria Lundberg 
SMR 
e-post: maria.lundberg@nchr.uio.no 
tlf: 22 84 20 14 faks 22 84 20 02 

9 Midlertidig vitenskapelig ansatte SMR 
<avventer> 
 
 

<avventer> 

10 Administrativt ansatte SMR 
Siri Skåre 
SMR 
e-post: siri.skare@nchr.uio.no 
 tlf 22 84 20 39, faks 22 84 20 02 

 
Jasna Jozelic 
SMR 
e-post: jasna.jozelic@nchr.uio.no 
Tlf: 22 84 20 71, faks 22 84 20 02 

 
 Møter uten stemmerett:  

 Direktør Nils Butenschøn 
SMR 
n.a.butenschon@nchr.uio.no 
tlf 22 84 20 07 faks 22 84 20 02 mobil 900 16 143 
resepsjon 22 84 20 01 

 

 Kontorsjef Daniel Kjelling 
SMR 
t.d.kjelling@nchr.uio.no 
tlf 22 84 20 12 faks 22 84 20 02 mobil 900 85 116 
resepsjon 22 84 20 01 

 

 
Antall kopisett ved utsendelser: 
22 + 4 ekstra til kontorsjef = 26 kopisett totalt. 
Adresselapper skrives ut fra SMR-komp adressebase. 
Papirkopi sendes altid med A-post 1 uke før styremøtet. 
E-post til styret: smr-styre@nchr.uio.no. 
Web: Dagsorden m/alle vedlegg lenkes opp på web 1 uke før styremøtet. 


